859
AU TO M AT I Z AČ N Í T E C H N I K A
7
Úchyty pneumatických válců
pro válce ISO 15 552, z nerezové oceli
• určeno pro montáž na těla válců vyrobených dle normy ISO 15 552 (dříve ISO 6431)
• vyrobeno z nerezové oceli AISI 316 pro nejnáročnější aplikace s nároky na vysokou odolnost uchycení a agresivitu prostředí
Materiál Norma
nerezová ocel AISI 316 ISO 15 552 1
Zadní vidlice - typ CFX...AQIS
Obj. č. Kód Pro válec Rozteč Průměr čepu Otvory pro šrouby
040012 CFX32AQIS  32 mm 26 10 6,6
040830 CFX40AQIS  40 mm 28 12 6,6
040801 CFX50AQIS  50 mm 32 12 9
040014 CFX63AQIS  63 mm 40 16 9
040013 CFX80AQIS  80 mm 50 16 11
040838 CFX100AQIS  100 mm 60 20 11
040005 CFX125AQIS  125 mm 70 25 13,5
040797 CFX160AQIS  160 mm 90 30 18
040798 CFX200AQIS  200 mm 90 30 18
Čep SECX není součástí dodávky, objednávejte samostatně; lze spojit se zadními oky CMX, ASVX a ASSX
Zadní oka - typ CMX...AQIS
Obj. č. Kód Pro válec Rozteč Průměr čepu Otvory pro šrouby
040805 CMX32AQIS  32 mm 26 10 6,6
040806 CMX40AQIS  40 mm 28 12 6,6
040802 CMX50AQIS  50 mm 32 12 9
040808 CMX63AQIS  63 mm 40 16 9
040016 CMX80AQIS  80 mm 50 16 11
040799 CMX100AQIS  100 mm 60 20 11
040008 CMX125AQIS  125 mm 70 25 13,5
040800 CMX160AQIS  160 mm 90 30 18
040804 CMX200AQIS  200 mm 90 30 18
Lze spojit se zadní vidlicí CFX
Zadní oka - typ ASVX...AQIS
Obj. č. Kód Pro válec Rozteč Průměr čepu Otvory pro šrouby
040809 ASVX32AQIS  32 mm 26 10 6,6
040810 ASVX40AQIS  40 mm 28 12 6,6
040812 ASVX50AQIS  50 mm 32 12 9
040813 ASVX63AQIS  63 mm 40 16 9
040814 ASVX80AQIS  80 mm 50 16 11
040815 ASVX100AQIS  100 mm 60 20 11
040816 ASVX125AQIS  125 mm 70 25 14
Lze spojit se zadní vidlicí CFX
Čepy - typ SECX...AQIS
Obj. č. Kód Pro válec Rozteč Délka čepu Průměr
040829 SECX32AQIS  32 mm 46 53 10
040831 SECX40AQIS  40 mm 53 60 12
040811 SECX50AQIS  50 mm 61 68 12
040832 SECX63AQIS  63 mm 71 78 16
040015 SECX80AQIS  80 mm 91 98 16
040839 SECX100AQIS  100 mm 111 118 20
040818 SECX125AQIS  125 mm 132 139 25
040819 SECX160AQIS  160 mm 171,5 178 30
040820 SECX200AQIS  200 mm 171,5 178 30
Segerové pojistky jsou součástí dodávky